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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi biopolttoaineista, 
bionesteistä ja biomassapolttoaineista annetun lain muuttamisesta 

Vesilaitosyhdistys (VVY) on vesihuoltolaitosten toimialajärjestö. Jäseninämme on noin 300 
vesihuoltolaitosta kattaen noin 90 % maamme vesihuollosta. Järjestetty vesihuolto kattaa 
tällä hetkellä talousveden osalta yli 90 % ja jätevesien johtamisen ja käsittelyn osalta yli 80 % 
Suomen väestöstä. 
 
Vesilaitosyhdistys kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta. Haluamme nostaa esiin seuraavat 
asiat.  
 
Perusteluluonnoksessa on todettu epäkohta siitä, että sähköverolaissa edellytetään kestä-
vyyslain mukaista biokaasun kestävyyden osoittamista veroedun saamiseksi, mutta kestä-
vyyslaissa ei ole viittausta sähköverolakiin. Tämä on aiheuttanut ongelman biokaasua yli 1 
GWh vuodessa tuottaville mutta lämpöteholtaan alle 2 megawatin toimijoille, jotka eivät ole 
voineet hakea kestävyyslain mukaista biokaasun kestävyysjärjestelmän hyväksyntää. Ilman 
lakimuutosta kyseisten toimijoiden verotusluokka oli fossiilisen maakaasun veroluokka. 
 
Kyseiseen väliluokkaan osuu arviomme mukaan seitsemän jätevedenpuhdistamoa, jotka 
tuottavat itse biokaasua mädättämällä puhdistusprosessissa erotettua orgaanista jätevesi-
lietettä.  
 
Pidämme lakimuutosta epäkohdan korjaamiseksi erittäin tärkeänä. Lakimuutoksen tulee 
varmistaa, että myös lämpöteholtaan alle 2 megawatin laitokset voivat saada kestävyys-
lain mukaisen kestävyysjärjestelmän hyväksynnän. Tulkintamme mukaan lakimuutoksessa 
kestävyyslain 2 § lisäys sähköverolaista muuttaa asian ja siirtää myös lämpöteholtaan alle 
2 megawatin laitokset kestävyysjärjestelmän hyväksynnän piiriin. 
 
Pidämme lisäksi kohtuullisena, että koska jätevedenpuhdistamoiden mädätettävä jae on jat-
kuvasti jätevesilietettä, tarkasteltaisiin kevennettyä kestävyysjärjestelmää esimerkiksi ilmoi-
tusmenettelyn kautta. 
 
Haluamme lopuksi nostaa esiin, että laajemmin asiaan liittyvää verotuskokonaisuutta tarkas-
teltaessa tulisi huomioida jätevedenpuhdistamoiden asema yhteiskunnan kriittisenä 
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toimintona ja täten tulisi jatkossa tarkastella erityisesti omaan käyttöön tuotetun biokaasun 
verotuksen kokonaisuutta niin, että erityisesti omaa käyttöä ei verotettaisi kohtuuttomasti. 
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